國立臺灣科技大學專題研究計畫研究人員契約書
一、國立臺灣科技大學（下稱甲方）為執行下列專題計畫之需要，特聘請

                           君（下稱乙方）為計畫之研究人員。

計畫名稱：

合作機構：
計畫執行單位：
計畫主持人：
二、雙方訂立條款如下：
（1） 職稱：博士後研究人員
（2） 聘期：  年   月   日起至  年   月   日止。

（3） 到職日期：  年   月   日。
（4） 工作內容：在計畫執行單位，接受計畫主持人指導，執行前項專題計畫研究工作。

（5） 報酬：自實際到職日起，由甲方在前項專題計畫經費項下，月給工作酬金新臺幣    萬      仟     佰      拾      元整。
（6） 退休金提繳：
甲方依勞工退休金條例及勞工退休金月提繳工資分級表規定，依乙方每月工資6%提繳至退休金專戶，乙方得在其每月工資6%範圍內，自願提繳至退休金專戶。乙方自願提繳部分，得自當年度個人綜合所得總額中全數扣除。
（7） 乙方凡符合勞工保險及全民健康保險之投保資格者，均應參加前述二項保險。
（8） 應負責任：在約聘期間，乙方願接受甲方工作上之指派，並遵守甲方之一切規定，如未善盡工作職責或違背有關規定，甲方得隨時解聘。
（9） 乙方服務期間因特殊事故（如出國開會、考察或執行研究計畫及蒐集資料等）須暫時離台者，應經甲方同意，每年以二十一日為原則（聘期不滿一年者按比例計算），超過二十一日部分，除有特殊情形經簽准外，其工作酬金應一律核實扣發。
（10） 乙方除在甲方擔任研究工作外，不得兼任其他工作或職務。但經甲方書面同意者，得在校內兼課，每週併計最多以四小時為限。
（11） 迴避進用：甲、乙雙方應遵守「行政院及所屬各機關學校臨時人員進用及運用要點」第十一點第一項有關「各機關長官對於配偶及三親等以內血親、姻親，不得進用為本機關或所屬機關之臨時人員。對於本機關各級主管長官之配偶及三親等以內血親、姻親，在其主管單位中應迴避進用。」之規定。
違反前項迴避進用規定而進用者，甲方得終止勞動契約。
（12） 服務與紀律：
1. 乙方確保於受聘前無「性別平等教育法」第27-1條第1項至第3項所定情事；如有隱匿經甲方查證屬實，甲方得立即以書面終止契約。
2. 甲方為確認乙方是否有「性別平等教育法」第27-1條第1項至第3項所定情事，及乙方如在本校有前開「性別平等教育法」所定情事，甲方將依「性別平等教育法」及「涉性別事件之學校不適任人員通報資訊蒐集及查詢處理利用辦法」辦理通報、資訊之蒐集及查詢。
3. 乙方於受聘期間如涉有性侵害、性騷擾或性霸凌行為之情形，於調查期間，甲方應於知悉之日起1個月內召開性別平等教育委員會決議令其暫時停職並停止契約之執行，乙方應配合調查並靜候結果。經調查屬實者，甲方得立即以書面終止契約；停職原因消滅後復職者，甲方應於調查確定無前述事實後1個月內補發停止契約執行期間之全部薪資。
4. 乙方應遵守甲方及委託機關（構）相關規定，於執行職務時，並應尊重性別平等，恪守專業倫理，確實遵守性別平等教育法、性別工作平等法、性騷擾防治法及校園性侵害性騷擾或性霸凌防治準則等相關規定，在與性或性別有關之人際互動上，不得發展有違專業倫理之關係。

5. 乙方應防制校園霸凌，遵守「校園霸凌防制準則」規定，以維護校園安全。
乙方如有違反上開事宜，依契約及相關法令辦理。

（13） 本契約內容如有未盡事宜，依甲方相關規定辦理。
（14） 本契約一式三份，甲、乙雙方及計畫主持人各執一份。
甲方：國立臺灣科技大學                                乙方：
校長：                                                身分證字號：

計畫主持人：
中華民國 年 月 日